_____________________________
Приказ № __
О суммированном учёте рабочего времени
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
Руководствуясь ст. 104 ТК РФ, по причине производственной необходимости,
Приказываю:
1. Ввести на предприятии _____________ суммированный учёт рабочего времени для _________________________________________________. Учётный период – _____.
2. __________________________________________ внести соответствующие изменение в правила внутреннего трудового распорядка.
3. __________________________________________ уведомить работников об изменениях.
4. __________________________________________ оформить доп. соглашения к трудовым договорам с сотрудниками.
5. Настоящий приказ вступает в силу с ______________________________
6. Контроль за исполнением распоряжения ____________________________________
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись